
 

Decreto Dirigenziale n. 89 del 23/05/2016

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 18 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS.152/06, AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE. RETTIFICA DECRETO

DIRIGENZIALE N. 13 DEL 08/02/2016 PER CODICE CER 05 01 07 IN 01 05 07 E PRESA

D'ATTO DELL'AGGIORNAMENTO DEL CERTIFICATO DI PREVENZIONE INCENDI.

DITTA TORTORA VITTORIO SRL, SEDE LEGALE IN NOCERA INFERIORE, VIA CUPA

DEL SERIO, 10 ED INSTALLAZIONE IN NOCERA INFERIORE, LOCALITA' CASARZANO,

VIA F.LLI BUSSETTO, 70/72. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 32 del  23 Maggio 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO: 
 
CHE la ditta TORTORA VITTORIO srl, sede legale in Nocera Inferiore, via Cupa Del Serio, 10 ed 
installazione in Nocera Inferiore con Decreto Dirigenziale n. 13 del 08/02/2016 è titolare di 
Autorizzazione Integrata Ambientale; 
 
CHE in data 28/04/2015, prot. n. 0291540, la Ditta TORTORA VITTORIO srl, ha presentato richiesta di 
rettifica al Decreto Dirigenziale n. 13/2016, consistente nella rettifica del Codice CER 05 01 07, 
erroneamente riportato alla prima pagina dell’allegato 1 “ Quadro Riepilogativo Codici CER” del D.D. 
13/2016 – rigo 21, con codice CER  01 05 07; 
 
CHE in data 28/04/2015, prot. n. 0291528, la Ditta TORTORA VITTORIO srl, ha trasmesso 
l’aggiornamento del Certificato di Prevenzione Incendi, prot. 6618 del 07/04/2013, Pratica VV.F. n. 28893 
con scadenza il 17/12/2020, in cui si precisa che non è stata apportata nessuna modifica al ciclo 
produttivo ed allegando planimetria generale e totale dell’impianto di trattamento e stoccaggio 
provvisorio di rifiuti; 
  
RITENUTO che alla luce di quanto sopra esposto sussistono le condizioni per autorizzare la rettifica   ed 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa competente, ing. 
Giovanni Galiano,  ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. 152/06, 
 
per quanto espresso in premessa che qui si intende di seguito integralmente richiamato: 
 

DECRETA 
1) di autorizzare la correzione per errore di trascrizione del Codice CER 05 01 07 indicato alla prima 
pagina - rigo 21- dell’allegato 1 “ Quadro Riepilogativo Codici CER” del Decreto Dirigenziale n. 13 del 
08/02/2016, in Codice CER 01 05 07; 
 
2) di prendere atto dell’aggiornamento del Certificato di Prevenzione Incendi, prot. 6618 del 07/04/2013, 
Pratica VV.F. n. 28893 con scadenza il 17/12/2020; 
 
3) di imporre al Gestore di custodire il presente provvedimento, anche in copia, presso lo Stabilimento e 
di consentirne la visione a quanti legittimati al controllo; 
 
4) che copia del presente provvedimento è pubblicato sull’apposito sito web istituzionale; 
  
5) di notificare il presente provvedimento alla società TORTORA VITTORIO srl, sede legale in Nocera 
Inferiore, via Cupa Del Serio, 10; 
 
6) di inviare il presente provvedimento al Sindaco del Comune di Nocera Inferiore, all’Amministrazione 
Provinciale di Salerno, all’Azienda Sanitaria Locale Salerno, all’ARPAC Dipartimento di Salerno, alla 
Gestione Commissariale Ente d’Ambito Sarnese Vesuviano, alla Sezione Regionale Albo Gestore 
Ambientali c/o CCIAA di Napoli e alla Direzione Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema della Regione 
Campania;  
 
7) di inoltrarlo per via telematica alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore BURC per la pubblicazione; 
 
8) di specificare espressamente, ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. n. 241/90 e s.m.i., che avverso il 
presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente entro 60 giorni dalla notifica 
dello stesso, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

 
 Dott. Antonello Barretta 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 32 del  23 Maggio 2016


	BURC n. 32 del  23 Maggio 2016

